Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1766/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a retirada das placas que indicam as Ruas por numero no Jd. Flamboyant.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a retirada das placas que indicam as Ruas por numero no Jd. Flamboyant.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, as Ruas do Bairro já receberam suas nomenclaturas, porém as antigas placas que indicavam as mesmas por números continuam no local, atrapalhando as localizações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

c32a42f8-e1fd-4f7f-98ef-8818e2c402ef.png
PROTOCOLO 2565/2017 - 17/02/2017 13:59

image1.jpeg

image10.jpeg